АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРМАСКАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 января 2024 года № 18

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2024 году на территории сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», администрация сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить перечень объектов, находящихся в собственности сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2024  году, согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
Кармаскалинский сельсовет 						А.А.Худайдатов

[bookmark: _GoBack]

Приложение к постановлению
Администрации сельского поселения
Кармаскалинский сельсовет
муниципального района
Кармаскалинский район
« 19 » января  2024 года № 18

ФОРМА
перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
	№ п/п
	Наименование объекта, адрес и (или) местоположение объекта
	Характеристика объекта
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества

	 1.
	Водопроводные сети
	с. Кармаскалы -                       д. Алексеевка, 1974 г.
протяженность 2866 м.
	02:31:000000:2948

	2.
	Водопроводные сети
	с.Кармаскалы, ул.Ленина, ул.50 лет Победы, ул.Айская, ул.Аксакова, ул.Ардаширова, ул.Вишневая, ул.Высоковольтная, ул.Гоголя, ул.Дружбы, ул.Кирова, пер.Луговой, ул.М.Гафури, ул.Молодежная, ул.Мостовая, ул.Новая, ул.Озерная, ул.Парковая, ул.Партизанская, ул.Первомайская, ул.Полевая, ул.Пушкина, ул.Рабочая, ул.Рафикова, пер.Речной, ул.Рябиновая, ул.С.Юлаева, ул.Садовая, ул.Северная, ул.Сиреневая, ул.Советская, ул.Строительная, ул.Султан-Галиева, ул.Тукаева, ул.Ф. Мухаметьянова, ул.Фрунзе, ул.Худайбердина, ул.Чапаева, ул.Чехова, ул.Чишминская, ул.Шаймуратова, ул.Южная, ул.Яланская, б-р Молодежи                      протяженность 35079 м
	02:31:000000:2933

	3.
	Водопроводные сети
	Кармаскалы - д. Карламан
1980 г. протяженность 7956 м.
	02:31:000000:2943

	4.
	Водопроводные сети
	Савалеево - с. Кармаскалы, 13193 м.
	02:31:000000:2958

	5.
	Водопроводные сети
	с. Кармаскалы улицы Спортивная,Вахитова, Талалова, Калганова, Первомайская с.Кармаскалы, протяженность 5458 м
	02:31:000000:1992

	6.
	Водопроводные сети
	Водовод подземной прокладки протяженностью 900 м по ул.С.Юлаева и ул.Рафикова
	02:31:000000:578

	7.
	Водопроводные сети
	Поселковый водопровод по ул.Заречная, ул.Чехова, ул.М.Гафури, ул.Ш.Биккула с.Кармаскалы, протяженность 5405 м.
	02:31:000000:579

	8.
	Водопроводные сети
	Водовод подземной прокладки протяженностью 675 м. по ул.Мухаметьянова, ул.Молодежная, ул.Худайбердина с.Кармаскалы
	02:31:000000:575

	9.
	Водоснабжение и водоотведение
	Водоснабжение и водоотведение с.Кармаскалы, д.Константиновка, д.Карламан, протяженностью 2939 м
	02:31:000000:1501

	10.
	Канализационные сети
	с.Кармаскалы по ул.Худайбердина, Султан-Галиева, Ленина, Тукаева, протяженность 4287 м
	02:31:000000:2897

	11.
	Канализационные сети
	 с.Кармаскалы ул.Садовая, протяженность 965 м
	02:31:110215:516

	12.
	Канализационные сети
	с.Кармаскалы ул.Мира, протяженность 561 м
	02:31:000000:2874

	13.
	Канализационные сети
	с.Кармаскалы ул.Чехова, протяженность 913 м
	02:31:000000:2884

	14.
	Канализационные сети
	с.Кармаскалы ул.Полевая, Парковая, протяженность 2437 м
	02:31:000000:2896

	15.
	Канализационные сети
	с.Кармаскалы ул.Кирова, протяженность 1161 м
	02:31:000000:2900

	16.
	Канализационные сети
	с.Кармаскалы ул.Вишневая, Сиреневая, Березовая, Первомайская, Гафури, Рябиновая, Цветочная, протяженность 2380 м
	02:31:000000:2904

	17.
	Тепловые сети
	с.Кармаскалы ул.Кирова, Садовая, Чехова, Султан-Галиева, Мира,  протяженностью 7381 м
	02:31:000000:2926

	18.
	Тепловые сети
	с.Кармаскалы ул.Полевая, Парковая, М.Гафури, Первомайская, протяженностью 1646 м
	02:31:000000:2919

Управляющий делами администрации				Т.П.Кириллова